· 
	兴文县2016年第一次事业单位公开招聘拟聘用人员公示表(卫生系统) 

	序号 
	身份证号 
	性别 
	民族 
	出生年月 
	学历 
	学位 
	毕业院校 
	所学专业 
	准考证号 
	拟聘单位及岗位 
	岗位代码 
	政策性加分 
	考试总成绩 
	排名 

	1 
	511528199207201826 
	汉 
	女 
	1992.7 
	本科 
	医学 
	西南医科大学 
	临床医学 
	2016604090301 
	兴文县中医医院 
	16134033 
	　 
	58.92 
	1 

	2 
	510525199305108940 
	汉 
	女 
	1993.5 
	本科 
	无 
	川北医学院 
	临床医学系临床医学 
	2016604091229 
	兴文县中医医院 
	16134033 
	　 
	57.08 
	2 

	3 
	513723198001178436 
	汉 
	男 
	1980.1 
	本科 
	医学 
	泸州医学院 
	临床医学 
	2016604091919 
	兴文县人民医院 
	16134034 
	　 
	54.44 
	1 

	4 
	511528198201091860 
	汉 
	女 
	1982.1 
	本科 
	医学 
	泸州医学院 
	临床医学 
	2016604090528 
	兴文县人民医院 
	16134034 
	　 
	44.42 
	2 

	5 
	511521199110135012 
	汉 
	男 
	1991.10 
	本科 
	管理学 
	西南交通大学希望学院 
	会计学 
	2016604153214 
	兴文县疾病预防控制中心 
	16134040 
	　 
	68.28 
	1 

	6 
	511528199505287824 
	汉 
	女 
	1995.5 
	大专 
	无 
	四川医科大学 
	护理 
	2016604081921 
	兴文县九丝城镇卫生院 
	16134046 
	　 
	61.34 
	1 

	7 
	51152519940827722x 
	汉 
	女 
	1994.8 
	大专 
	无 
	宜宾卫校 
	药学 
	2016604091825 
	兴文县莲花镇卫生院 
	16134050 
	　 
	50.28 
	1 

	8 
	511523198012012447 
	女 
	汉 
	1980.12 
	中专 
	无 
	重庆医药高等专科学校 
	临床医学 
	2016604091916 
	兴文县共乐镇卫生院 
	16134051 
	　 
	46.6 
	2 

	9 
	511528198503117624 
	女 
	苗 
	1985.3 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	中西医结合 
	2016604093326 
	兴文县毓秀苗族乡卫生院 
	16134056 
	　 
	39.84 
	1 

	10 
	51152819820423162x 
	女 
	汉 
	1982.4 
	大专 
	无 
	第三军医大学 
	临床医学 
	2016604090702 
	兴文县乡镇卫生院（二） 
	16134059 
	　 
	50.3 
	1 

	11 
	511528199107257822 
	女 
	汉 
	1991.7 
	大专 
	无 
	四川医科大学 
	护理 
	2016604120801 
	兴文县乡镇卫生院（四） 
	16134061 
	　 
	68.9 
	1 

	12 
	511528199301082827 
	女 
	汉 
	1993.1 
	大专 
	无 
	泸州医学院 
	护理 
	2016604120901 
	兴文县乡镇卫生院（四） 
	16134061 
	　 
	64.48 
	2 
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